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Acta

Número: 

Referencia: NÓMINA DE POSTULANTES INSCRIPTOS. C: Asistente Teoría Política I

 
Certificado el vencimiento del plazo de inscripción se procede a publicar la  NÓMINA 
DE POSTULANTES INSCRIPTOS  en el llamado a Concurso Público de Títulos,
Antecedentes y Oposición para cubrir un (1) cargo de Profesor/a Asistente -con
funciones en docencia- en la Asignatura Teoría Política I del ciclo de nivelación de las
Carreras de Licenciatura en Sociología y  Licenciatura  en  Ciencia Política de la
Facultad de Ciencias Sociales, aprobado por RHCD 1697/2022, tramitado mediante
EX-2022-00139010- -UNC-ME#FCS, dando cumplimiento a lo dispuesto por el
artículo 14 de la RHCD 02/2018  y a lo dispuesto en el artículo 4 del anexo I- RHCD
189/2021.

Nombre y apellido DNI Mail
Arese Laura 33437591 laura.arese@unc.edu.ar
ARROYO OVEJERO, Arturo
Eduardo

28397051 arroyoart@gmail.com

Greco, Giuseppe (PAS) YA
6709305

g.greco88@gmail.com

Kohl, Nadia 33810659 nadia.kohl@unc.edu.ar
Rusca, Brenda Carolina 34290869 carolina.rusca@unc.edu.ar
Sanchez, Santiago 35528303 santiago.sanchez13@mi.unc.edu.ar
Vazquez, Guillermo Javier 31667360 gvazquez@unc.edu.ar
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